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Од

Сите расходи

СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на раздел по сметки(мината година)

Корисник

До

13006 - 62340 - ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ

Датум : 02/04/2018

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 31/12/2017

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка

401 19 6,205,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Основни плати

402 19 2,295,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Придонеси за социјално осигурување

420 19 100,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Патни и дневни расходи

421 19 1,500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт

423 19 200,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Материјали и ситен инвентар

424 19 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Поправки и тековно одржување

425 19 746,774.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Договорни услуги

426 19 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Други тековни расходи

464 19 50,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Разни трансфери

465 19 53,226.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Исплата по извршни исправи

480 19 600,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Купување на опрема и машини

483 19 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Купување на мебел

485 19 700,000.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Вложувања и нефинансиски средства

В К У П Н О         за 630 13,550,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Конто Буџет План Реализирано Разлика %РкбСметка

401 19 0.00 5,167,373.00 5,131,705.00 35,668.00 99.3162340 Основни плати637 11

402 19 0.00 1,911,217.00 1,909,442.00 1,775.00 99.9162340 Придонеси за социјално осигурување637 11

420 19 0.00 100,000.00 61,400.00 38,600.00 61.4062340 Патни и дневни расходи637 11

421 19 0.00 1,500,000.00 1,018,688.00 481,312.00 67.9162340 Комунални услуги, греење, комуникација и транспорт637 11

423 19 0.00 200,000.00 153,256.00 46,744.00 76.6362340 Материјали и ситен инвентар637 11

424 19 0.00 500,000.00 459,226.00 40,774.00 91.8562340 Поправки и тековно одржување637 11

425 19 0.00 746,774.00 705,234.00 41,540.00 94.4462340 Договорни услуги637 11

426 19 0.00 300,000.00 204,484.00 95,516.00 68.1662340 Други тековни расходи637 11

464 19 0.00 50,000.00 44,712.00 5,288.00 89.4262340 Разни трансфери637 11

465 19 0.00 53,226.00 53,226.00 0.00 100.0062340 Исплата по извршни исправи637 11

480 19 0.00 600,000.00 327,695.00 272,305.00 54.6262340 Купување на опрема и машини637 11

481 19 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0062340 Градежни објекти637 11

483 19 0.00 300,000.00 264,000.00 36,000.00 88.0062340 Купување на мебел637 11

485 19 0.00 700,000.00 451,110.00 248,890.00 64.4462340 Вложувања и нефинансиски средства637 11
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СПЕЦИФИКАЦИЈА НА РАСХОДИ - на раздел по сметки(мината година)

Корисник

До

13006 - 62340 - ДРЖАВЕН КОМУНАЛЕН ИНСПЕКТОРАТ

Датум : 02/04/2018

По корисници ( ниво 2

01/01/2017 31/12/2017

В К У П Н О         за 637 0.00 12,128,590.00 10,784,178.00 1,344,412.00 88.92


